Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

studiosiusque dispexissemus, mortales sibi melius consulere non posse, quam si gloriam summi Dei propagare, salutem animarum promovere elaborent, ita enim non solum expeditum iter ad beatam vitam reddent, sed etiam thesaurum perpetuum in coelis cumulabunt. Cujus causa nihil ita animum nostrum jam tum etiam in exordio Episcopatus nostri sollicitavit, quam ut in Residentia nostra Episcopali et civitate Passaviensi Collegium Rdis. Patribus laudabilis Societatis JESV institueremus et fundaremus. Ad quod nos cum primis movit defectus notabilis in hac ampla dioecesi bonorum et doctorum sacerdotum: deinde quod adverterimus incolas, subditos, etiam cives alios in Religione Catholica non sufficienter instructos, aliosque adhuc haeretica lue infectos, manere. Quibus omnibus ut prospiciamus, cum officium, quod gerimus, tum zelus Catholicae Religionis, quem cum lacte materno inbibimus, suo jure exigunt; ita dubium nullum facimus praedictos R. R. P. P. Societatis, ubi ad inhabitandum Collegium (ad quod promovendum nihil intermittere debet) ventum fuerit, id acturos, quod et consuetudo laudabilis et diligentia indefatigata eorumdemque institutum pro more habet; instituendo juventutem, reducendo oves perditas ad Ecclesiam, sacramenta administrando, omnemque cultum divinum propagando. Quia itaque hoc nostrum propositum effectui tandem aliquando dare decrevimus, clare et palam id hisce Archiducalibus foundationis litteris contestamur, eumque in finem libere et proprio motu, et ex Patrimonia nostro haereditario 50000 fl. collocamus. Verum quia praedicti 50000 fl. in praefectura Hal Aussee superioris Austriae irredimibilem censum annum reddunt 3000 fl., totum illum in usum dictorum Patrum Collegii Passaviensis convertimus, certisque anni temporibus iis tradi volumus ac decernimus; Prout hac in re libenter et peramice Serenissimi